
平成 28年 12月 19日

会員各位

ホットヨガスタジオ美温 原宿

店長 金森涼

マンツーマンレッスン料変更のご案内

日頃より、ホットヨガスタジオ美温原宿をご利用いただきまして、誠にあり

がとうございます。

このたび、平成 29年 2月 1日より、マンツーマンレッスン料を下記の通り変

更させていただくことになりました。

つきましては、皆様のご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。

今後も快適なスタジオ作りにスタッフ一同努めてまいりますので、変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【変更期日】 平成 29年 2月 1日(水)
【変更内容】

以上

マンツーマンレッスン(45 分)

変更前

⇒

変更後

5,000 円(消費税別) 5,850 円(消費税別)

マンツーマンレッスン(60 分)

変更前

⇒

変更後

6,500 円(消費税別) 7,200 円(消費税別)


